UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 34/2018 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- BOLSA PRÓ-INCLUSÃO
2018

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar da 2° chamada dos estudantes que entregaram

a documentação relativa ao Programa de Assistência Estudantil- Bolsa Pró-Inclusão 2018, conforme anexo I e do Edital 34/2018.

O estudante poderá protocolar recurso no dia 14/11/2018, nos seguintes locais:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h.
Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

O Resultado final será publicado no dia 19 de novembro de 2018, no endereço eletrônico: http://www.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, AC, 13 de novembro de 2018.

.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

http://www.ufac.br/editais/proaes

ANEXO I

2ª CHAMADA - PRÓ-INCLUSÃO - RIO BRANCO

CLASSIF. CPF NOME CURSO RESULTADO

1 02026712247 Talita da Silva Guimaraes Bacharelado em Educação Física
Indeferidos: falta a cópia da carteira de trabalho
da mãe da estudante.

2 01955728232 Remarckson Alexander Rodrigues Farias Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado – Não entregou os documentos

3 03427096238 Maria Luzia da Silva Lima Licenciatura em Letras Libras Desclassificado – Não entregou os documentos

4 02530271283 Vitoria Laue dos Santos Bello Bacharelado em Saúde Coletiva Desclassificado – Não entregou os documentos

5 04593770270 Debora Jemima Machado de Lima Licenciatura em Ciências Biológicas Deferido

6 69879281268 Marta quirino de oliveira pereira Licenciatura em Matemática Desclassificado – Não entregou os documentos

7 02562668243 Geane Mendonca Oliveira Bacharelado em Jornalismo Deferido

8 04909123202 Eduardo Souza Mendonca Licenciatura em Letras Inglês

Indeferido: Faltam os três últimos extratos
bancários do aluno, pois apresentou somente o
de agosto, faltam os três últimos extratos
bancários da avó, falta comprovante de renda
mais cópia da carteira de trabalho e extratos
bancários da prima. Aluno declarou depender da
renda dos pais, mas não os inseriu em seu
grupo familiar citando suas rendas.

9 04102116214 Samara Mendonca e Silva Licenciatura em Música Deferido

10 03288947293 Kalicia de Souza Araujo Licenciatura em Geografia Desclassificado – Não entregou os documentos

11 05000434269 Francisca Mikaela Lira da Silva Licenciatura em História
Indeferidos: falta a cópia da carteira de trabalho
da estudante.

12 00156646277 Paulo Henrique Souza de Lima Licenciatura em Matemática Desclassificado – Não entregou os documentos

13 03644900205 Paulo Wendel Gurgel da Costa Licenciatura em Física Desclassificado – Não entregou os documentos

14 04586502266 Wendel Castro Lima Licenciatura em Ciências Biológicas Desclassificado – Não entregou os documentos

15 02271345243 Nathanael Cavalcante da Cruz Licenciatura em Letras Francês Desclassificado – Não entregou os documentos

16 01695269250 Joao Paulo Ferreira de Souza Bacharelado em Engenharia Florestal Deferido

17 03876265223 Ila Caira Verus Magalhaes Bacharelado em Jornalismo Deferido

18 03842430299 William da Silva Cavalcante Bacharelado em Enfermagem
Indeferido: (Não ingressante por cotas) Ingresso
por transferência na Ufac.

19 01546676252 Francisco Natalino Almeida da Silva Bacharelado em Jornalismo Desclassificado – Não entregou os documentos

20 02603763296 Beatriz Ohrana de Oliveira Costa Licenciatura em Letras Francês Desclassificado – Não entregou os documentos

21 02334731226 Camila De Jesus Da Costa Bacharelado em Saúde Coletiva Desclassificado – Não entregou os documentos

22 05858587216 Adelia Maria Marques Torres Licenciatura em Letras Inglês Deferido

23 03967585255 Laura Caroline Durao dos Santos Licenciatura em Filosofia

Indeferido: faltam os três últimos extratos
bancários da mãe. Faltam os três últimos
extratos bancários dos irmãos maiores de 18
anos, mais declarações de desemprego.

24 03186897238 Thalisson Cavalcante da Silva Bacharelado em Direito Desclassificado – Não entregou os documentos

25 48443190272 Maria Guaracyara Rodrigues de Lima Licenciatura em Artes Cênicas: Teatro

Indeferido: Falta histórico escolar do ensino
médio, declaração de imóvel cedido assinado
por três testemunhas, declaração que não
possui matrícula em outra instituição de ensino
superior, bem como não é portador de diploma
de graduação, falta cópia da identidade, CPF,
cópia da carteira de trabalho (pag.17), mais os
três últimos extratos bancários do cônjuge.

26 00238085279 Marcia Mickely Lima da Silva Bacharelado em Saúde Coletiva Desclassificado – Não entregou os documentos

27 00112044271 Cilaine da Silva Lima Bacharelado em Saúde Coletiva Desclassificado – Não entregou os documentos

28 02656797292 Narcya Trindade de Souza Bacharelado em Engenharia Agronômica Desclassificado – Não entregou os documentos

29 03399300204 Felipe Coelho de Paiva Bacharelado em Nutrição Desclassificado – Não entregou os documentos